
  

  

  

  

ID zakázky: 132937

Chata 1+1, 25m², Karviná Ráj

Cena 1 100 000 Kč

Lokalita

Karviná / Ráj

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

1 pokoj

Typ budovy

dřevostavba

Plocha pozemku

364 m²

Zastavěná plocha

25 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

25 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

25 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

1

Plocha zahrady

339 m²

Elektřina

230V

Voda

místní zdroj vody

Ostatní vybavení

plot

Popis zakázky

Prodej rekreační chaty o velikosti 25m², která se nachází
v Karviné část Ráj. Budova s číselem evidenčním je vedena na
katastrálním úřadě pro rodinnou rekreaci. Je napojena na
elektřinu, užitkovou vodu. Součástí prodeje je pozemek
o velikosti 339m², který je v osobním vlastnictví. Zahradě je
celooplocena a je osázena ovocnými a okrasnými keři. Dále je
zde zastřešená terasa a krb, Voda je k dispozici od jara do
podzimu. Velmi dobrá dostupnost.

monika.durisova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Monika Ďurišová
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Miroslava Petličarovská
Finanční specialista

miroslava.petlicarovska@stingfinance.cz

+420 603 307 130


